ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 23  ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО  ВИДА  С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                                                                   ПРИКАЗ

     от 19.01.2026г.                                                                                                         № 1/4

«Об утверждении комиссии»

 В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в   целях реализации      антикоррупционной   политики

в ДОУ приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в  ГБДОУ

детского сада  № 23 Калининского района Санкт-Петербурга в следующем составе:

- председатель комиссии: заведующий  Мозгалина Н.И.

- заместитель председателя комиссии: старший воспитатель Шнуренко О.Е.,

председатель ПК

- секретарь: музыкальный руководитель Ефименко Е.В.

Члены комиссии:

 - главный специалист  отдела образования  администрации Калининского района

 Петухова О.В.

 - главный  бухгалтер Закуцкая А.С.

 - воспитатель Субботина О.Г.

 - помощник воспитателя Теняева О.В.

2. Ознакомить всех сотрудников под подпись:

 - с составом комиссии по противодействию коррупции.

 - с Положением о комиссии по противодействию коррупции.

Ответственный делопроизводитель Васильева О.В.

3. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                                                  Н.И. Мозгалина

С приказом ознакомлен

		2026-01-26T18:35:13+0300
	Мозгалина Наталья Ивановна